Российская Федерация

ростовская областъ
Заветинский район

МУНИЦиПальное образование (Заветинское сельское поселение)
Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение

Jt 53

01.11 .2023г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Заветинского сельского
поселения М 28 от 14.06.2022

с. Заветное

В СВЯЗИ С кадровыми изменениями в Администрации Заветинского
сельского поселения,

1.Внести изменения в пункт 1 распоряжения Администрации Заветинского
сельского поселения лГs 28 от 14.06.2022 <<О н€вначении ответственного лица за
соблюдеНие требований охраны труда в аппарате Администрации Заветинского
сельского поселения), изложив его в следующей редакции:

<<1. Назначить старшего инспектора по кадровой работе и взаимодействию с
представительным органом сельского поселения Литвинову Юлию
константиновну, ответственным лицом за общее руководство по обеспечению
требований охраны труда в аппарате Администрации Заветинского сельского
поселения.)

2.Контроль за исполнением настояттIего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
заветинского селъского поселения С.И.Бондаренко

б61100Ф